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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5514

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR, M.Si
No. Dosen / NIP : 5514 / 298080098
NIDN / NIDK : 0315096301
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : JL. SWADAYA, NO. 30 B, RT/RW. 004/004,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM404 Metode Penelitian Komunikasi Kualitatif 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PRS634 Public Relations Research 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PRS635 Public Relations Campaign 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PRS634 Public Relations Research 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
5 KOM102 Etika dan Filsafat Komunikasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PRS635 Public Relations Campaign 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

   

Drs. Erman Anom, M.M., Ph.D.
NIP. 293060015
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Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si (5514)

Kode MK dan Kelas : KOM102 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 20190501017 LYDIA CITRA PRASASTI A H H H H H H H H H H H H H

2. 20190502003 MUHAMMAD RAIHAN DKARDO H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190502029 DAFFY FASHA ADRIAN H H A H H H H H H H H H H H

4. 20190502164 MUHAMAD DAFFA VIBRANADA H A A A A A H A A A A A A A

5. 20190503002 MONA CLARA CALISTA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190508029 MOHAMAD VERI FACHRU
RIZZY

H A A A H H A H A A A A A H

7. 20200508014 M RAFAEL ARYAWAN A A H A A A H A A H A A A A

8. 20210502245 DUWI RAHMAWATI A H H H H H A A H H A A H A

9. 20220501143 GRACE EVLYNE H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220501144 DESYANA KUSUMA WARDHANI A A H A H H H H H H H H H H

11. 20220501145 DEBORA VANESSA PUTRI H H H H A H A H H H H H H H

12. 20220501146 FEBI OKTA SIANA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220501147 HERLINA DAMAYANTI H H H H A H H H H H H A H H

14. 20220501148 BAYU HADI RUKHMANA H H H H H H A H H H H H H A

15. 20220501151 NOVI NURFIDA H H H A H H H H H H H H H A

16. 20220501152 SYAHDIRA MAYFALDI PUTRA
WAHYUDIN

H H H H H H H H H H H H H A

17. 20220501153 SWITLY PONGGOHONG H A H A A A A A A A A A A A

18. 20220501154 FADYA NURUL HUDA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220501155 GITA PARAMITA RAHMA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220501159 STEFANUS HERU APRIYANDI H H A H H H H H H H H H H H

21. 20220501160 ARTHUR MARIO MARIWU
MAENGKOM

H A H H H H H H H H H H H H

22. 20220501162 SYIFA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220501164 ANASTASYA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220501166 JULIAN TIBERIAS WENGKANG H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220502260 ALDY ABIDIN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220502261 FREANANDA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220502262 ABDUL MOHAMMAD RIZKI A H H H H H H H H H H H H H

28. 20220502263 JOCELYNE CHARLOTTE NITARA A A A A A A A H A A A A A A

29. 20220502264 NASYA RAHMI SAGITA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220502265 SUTAN IVALDI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A

31. 20220502266 ISMI SALSABILAH H H H H H H H H H H H A H H

32. 20220502267 SHERLY MONICA H H H H H H H H H H H H H H
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33. 20220502268 SYIFA RAHMAWATI H H H A A H H H H H A H H H

34. 20220502269 KAREN PUTRI DAMAR H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220502270 VIRGIE PRANACITRA SAILAN H H H H H H H H H A A H H H

36. 20220502271 DELCIANA OCTAFANI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220502273 AVIYANTI SETIANI A H A A A A A A A A A A A A

38. 20220502285 SALSA BILANDARI A H H H H H H H H H A A H H

39. 20220502297 INTAN MUHARROMAH H H H H H H H A A A A A A A

40. 20220502302 CARLOS H H H H H H H A H H H H H A

41. 20220502304 VERINA ELVIERA JOSEPHIN
SUMLANG

H H H H H H H H H H H H A H

42. 20220502305 RINI AYU LESTARI H H H H H H H H H A H H H H

43. 20220502306 NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20220502308 HARIS WINARTO H H A A H A A H A A A A A A

45. 20220502309 SHEARLY ANNISYAH IRWANDA H A A A H A H H A A A A A A

46. 20220502310 BUNGA FATRISIA PUTRI H H H H H A H H H H H H H H

47. 20220502311 NIBRAS NUR FADILAH H H H H H H H A H H A H H H

48. 20220502312 ANDREAS WIGUNA H H A A H H H A H A A A H A

49. 20220502313 TIARA BUDI MAHARANI H H A H H H H H H H H H H H

50. 20220502316 ABDULLAH HABIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220502319 FEBRIANO MIKAEL LEKE
DHENA

H H H H H H A A A A H H H A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si (5514)

Kode MK dan Kelas : KOM102 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22 Mar
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 43 Pengenalan
RPS dan
Konmtrak
Perkuliahan

Online Pengenalan RPS
dan Konmtrak
Perkuliahan

Selesai

2/1 Rabu, 29 Mar
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 43 Konsep Dasar
1

Online Konsep Dasar 1 Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 41 Konsep Dasar
2

Online Konsep Dasar 2 Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 39 Ontologi
Objek Kajian
Ilmu
Komunikasi

Online Ontologi Objek
Kajian Ilmu
Komunikasi

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 43 Ontologi
Peralatan
Jasmani dan
Rohani
Manusia:
Motif
Komunikasi
dan
Penyampaian
Pesan

Online Ontologi
Peralatan
Jasmani dan
Rohani Manusia:
Motif Komunikasi
dan Penyampaian
Pesan

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 43 Motif
Komunikasi
dan Latar
Penyampaian
Pesan

Online Motif Komunikasi
dan Latar
Penyampaian
Pesan

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 42 Review P1 P6 Online Review P1 P6 Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 41 Epistemologi Online Epistemologi Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 41 Aksiologi Online Aksiologi Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 39 Metodologi
Positivis

Online Metodologi
Positivis

Selesai

11/1 Rabu, 28 Jun
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 36 Metodologi
Nonpositivis -
field research

Online Metodologi
Nonpositivis -
field research

Selesai

12/1 Rabu, 5 Jul
2023

5514 - Drs.
DANI

Teori 37 Metodologi
Non Positivis -
Text Researck

Online Metodologi Non
Positivis - Text
Researck

Selesai
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18:00 -
20:30

VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 41 Filsafat Ilmu
Komunikasi
dan Teori
Komunikasi

Online Filsafat Ilmu
Komunikasi dan
Teori Komunikasi

Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023
18:00 -
20:30

5514 - Drs.
DANI
VARDIANSYAH
NOOR , M.Si
Ruang :

Teori 35 Resum P 8 -
13

Online Resum P 8 - 13 Selesai
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Nama Mata Kuliah : Etika dan Filsafat Komunikasi Dosen : Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si (5514)

Kode MK dan Kelas : KOM102 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:00 - 20:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 52

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Drs. DANI VARDIANSYAH NOOR , M.Si pada tanggal 08-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugasonline 25

UTS 35

UAS 35

absensi 0

quizonline 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugasonlinetugasonline UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

25 %25 % 35 %35 % 35 %35 % 0 %0 % 5 %5 %

1. 20190501017 Lydia Citra Prasasti 77,00 80,00 85,00 92,86 75,71 80.79   A

2. 20190502003 Muhammad Raihan Dkardo 81,50 78,00 80,00 100 61,43 78.75   A-

3. 20190502029 Daffy Fasha Adrian 70,10 72,00 78,00 92,86 2,86 70.17   B

4. 20190502164 Muhamad Daffa Vibranada 0,00 77,00 0,00 14,29 0,00 26.95   E

5. 20190503002 Mona Clara Calista 82,90 82,00 82,00 100 84,29 82.34   A

6. 20190508029 Mohamad Veri Fachru Rizzy 8,00 78,00 0,00 35,71 12,86 29.94   E

7. 20200508014 M Rafael Aryawan 13,50 78,00 85,00 21,43 10,00 60.93   C

8. 20210502245 Duwi Rahmawati 50,50 72,00 80,00 57,14 60,00 68.83   B

9. 20220501143 Grace Evlyne 79,60 76,00 80,00 100 65,71 77.79   A-

10. 20220501144 Desyana Kusuma Wardhani 61,80 75,00 80,00 78,57 74,29 73.41   B

11. 20220501145 Debora Vanessa Putri 71,80 78,00 82,00 85,71 62,86 77.09   A-

12. 20220501146 Febi Okta Siana 76,00 79,00 80,00 100 81,43 78.72   A-

13. 20220501147 Herlina Damayanti 65,10 75,00 83,00 85,71 77,14 75.43   B+

14. 20220501148 Bayu Hadi Rukhmana 78,10 80,00 82,00 85,71 61,43 79.30   A-

15. 20220501151 Novi Nurfida 67,30 82,00 83,00 85,71 58,57 77.50   A-

16. 20220501152 Syahdira Mayfaldi Putra Wahyudin 74,00 72,00 80,00 92,86 47,14 74.06   B+

17. 20220501153 Switly Ponggohong 8,00 0,00 0,00 14,29 12,86 2.64   E

18. 20220501154 Fadya Nurul Huda 80,10 78,00 84,00 100 55,71 79.51   A-

19. 20220501155 Gita Paramita Rahma Putri 74,00 72,00 82,00 100 58,57 75.33   B+

20. 20220501159 Stefanus Heru Apriyandi 71,20 58,00 82,00 92,86 62,86 69.94   B

21. 20220501160 Arthur Mario Mariwu Maengkom 70,50 77,00 82,00 92,86 38,57 75.20   B+

22. 20220501162 Syifa Azzahra 76,70 80,00 74,00 100 60,00 76.08   B+

23. 20220501164 Anastasya 74,30 78,00 80,00 100 77,14 77.73   A-

24. 20220501166 Julian Tiberias Wengkang 79,80 85,00 82,00 100 75,71 82.19   A

25. 20220502260 Aldy Abidin 75,30 72,00 82,00 100 67,14 76.08   B+
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26. 20220502261 Freananda 73,50 80,00 80,00 100 28,57 75.80   B+

27. 20220502262 Abdul Mohammad Rizki 73,00 76,00 80,00 92,86 50,00 75.35   B+

28. 20220502263 Jocelyne Charlotte Nitara 0,00 70,00 78,00 7,14 27,14 53.16   D

29. 20220502264 Nasya Rahmi Sagita 78,60 74,00 84,00 100 81,43 79.02   A-

30. 20220502265 Sutan Ivaldi Pratama 79,20 80,00 83,00 92,86 75,71 80.64   A

31. 20220502266 Ismi Salsabilah 74,40 82,00 83,00 92,86 80,00 80.35   A

32. 20220502267 Sherly Monica 76,20 80,00 84,00 100 32,86 78.09   A-

33. 20220502268 Syifa Rahmawati 49,80 72,00 83,00 78,57 34,29 68.41   B

34. 20220502269 Karen Putri Damar 80,90 78,00 82,00 100 61,43 79.30   A-

35. 20220502270 Virgie Pranacitra Sailan 63,80 76,00 81,00 85,71 20,00 71.90   B

36. 20220502271 Delciana Octafani 71,85 73,00 58,00 100 45,71 66.10   B-

37. 20220502273 Aviyanti Setiani 7,80 0,00 0,00 7,14 10,00 2.45   E

38. 20220502285 Salsa Bilandari 63,00 75,00 80,00 78,57 50,00 72.50   B

39. 20220502297 Intan Muharromah 40,70 77,00 0,00 50 42,86 39.27   E

40. 20220502302 Carlos 80,40 78,00 60,00 85,71 68,57 71.83   B

41. 20220502304 Verina Elviera Josephin Sumlang 64,90 72,00 75,00 92,86 54,29 70.39   B

42. 20220502305 Rini Ayu Lestari 67,70 74,00 80,00 92,86 44,29 73.04   B

43. 20220502306 Nurhayati 76,80 78,00 80,00 100 64,29 77.71   A-

44. 20220502308 Haris Winarto 16,30 60,00 0,00 28,57 40,00 27.08   E

45. 20220502309 Shearly Annisyah Irwanda 7,80 72,00 78,00 28,57 10,00 54.95   D

46. 20220502310 Bunga Fatrisia Putri 67,80 71,00 82,00 92,86 51,43 73.07   B

47. 20220502311 Nibras Nur Fadilah 70,50 80,00 83,00 85,71 61,43 77.75   A-

48. 20220502312 Andreas Wiguna 37,60 72,00 82,00 50 44,29 65.51   B-

49. 20220502313 Tiara Budi Maharani 73,10 80,00 83,00 92,86 80,00 79.33   A-

50. 20220502316 Abdullah Habiansyah 75,00 78,00 85,00 100 64,29 79.01   A-

51. 20220502319 Febriano Mikael Leke Dhena 59,00 78,00 0,00 64,29 44,29 44.26   E


